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Vendim i asamblesë së ortakëve të shoqërisë 

DS Development Services sh.p.k. Kosovë 

 

Sot më date 18/07/2025, u mblodh asambleja e ortakëve të shoqërisë DS Development Services  sh.p.k., 

shoqëri e regjistruar në Kosovë, me seli në adresën Rruga Zeki Shulemaja, Prishtinë dhe pajisur me numër 

unik identifikues 812204535 me ortak personik Juridik Digitsapiens sh.p.k. Shqipëri, përfaqësuar nga 

ortakët e saj z. Driton Musolli i cili zotëron 61.5% të kuotave të kapitalit, z. Ariol Sollaku i cili zotëron 

33.5% të kuotave të kapitalit dhe z. Fation Losha i cili zotëron 5% të kuotave të kapitalit, me rend dite 

 

➢ Hapjen e një kompanie të re në Republikën e Shqipërisë me ortak personin juridik “DS 

Development Services sh.p.k., Kosovë”. 

 

Asambleja e shoqërisë, pasi shqyrtoi dhe diskutoi rendin e ditës, 

 

VENDOSI 

1. Hapjen e një kompanie të re në Republikën e Shqipërisë me ortak personin juridik “DS Development 

Services sh.p.k.,Kosovë” në Shqipëri 

2. Selia e kompanisë në Shqipëri do të jetë në adresën Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, Nr. Pasurisë 

336, Z.K. 3852, Njësia administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak. Kodi postar 2013, Durrës. 

3. Përfaqësues ligjor i kompanisë në Shqipëri do të jetë Z. Fation Losha, lindur më datë 30/05/1989, në 

Tiranë, pajisur me kartë identiteti me numër personal I90530071J,  për një afat prej 5 vitesh. 

4. Ngarkohet Z. Fation Losha të ndjekë procesin e regjistrimit të kësaj kompanie. 

 

Asambleja e ortakëve miratoi unanimisht vendimet e mësipërme 

 

Ortaku i shoqerisë 

DS Development Services sh.p.k., Kosovë 

Personi Juridik  ‘Digitsapiens sh.p.k’, Shqipëri 

Përfaqësuar nga ortakët 

Z. Driton Musolli                               Z. Ariol Sollaku                                      Z. Fation Losha 

 

 

 

 


